
 

Г Л А В А  

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 13.11.2015 № 177/11 

 

 

О      признании      утратившим    силу    Постановления    Главы 

Истринского муниципального  района Московской   области   от 

11.04.2014 №1483/4 «Об утверждении Закрытому акционерному 

обществу «ИНТЕРРОС ЭСТЕЙТ» проекта планировки 

территории земельных участков для целей отдыха и 

оздоровления населения, без права вырубки деревьев в деревне 

Аносино сельского поселения Обушковское Истринского 

муниципального района». 

 

 

На основании письма Министерства строительного комплекса Московской области от 

27.10.2015 №142-01вх-3274, решения Градостроительного совета Московской области от 

13.10.2015 и заявления ОАО «Эстейт Инвест» №8203 от 12.11.2015, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Истринского муниципального района, 

 

Постановляю: 
 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы Истринского муниципального района 

Московской области от 11.04.2014 № 1483/4. 

2. Отделу архитектуры и градостроительства опубликовать настоящее Постановление в газете 

«Истринские Вести». 

3. Начальнику Управления по информационной политике и связям с общественностью 

А.Н.Хамину обеспечить размещение настоящего Постановления на официальном сайте 

администрации Истринского муниципального района. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя 

Руководителя администрации Истринского муниципального района И.А. Синельникова. 

 

 
Глава Истринского 

муниципального района           А.Г. Скворцов 

 


